МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ от 7 ноября 2008 г. N 248

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

В соответствии с Положением о Министерстве регионального развития Российской Федерации, утвержденным Постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 января 2005 г. N 40 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 5, ст.
390; N 12, ст. 1042; N 13, ст. 1169; 2006, N 6, ст. 712; N 18, ст. 2002; 2007, N 45, ст. 5488; 2008, N 22, ст. 2582, ст. 2583, N 24, ст. 2867,
ст. 2868, N 42, ст. 4825), приказываю:

Отменить следующие Постановления Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-
коммунальному комплексу:

от 24 апреля 1998 г. N 18-40 "Об утверждении методических указаний "О порядке разработки государственных элементных
сметных норм на строительные, монтажные, специальные строительные и пусконаладочные работы";

от 17 декабря 1999 г. N 80 "Об утверждении методических указаний по разработке сборников (каталогов)  сметных цен на
материалы, изделия, конструкции и сборников сметных цен на перевозку грузов для строительства и капитального ремонта зданий и
сооружений";

от 17 декабря 1999 г. N 81 "Об утверждении методических указаний по разработке сметных норм и расценок на эксплуатацию
строительных машин и автотранспортных средств".

Министр

В.Ф.БАСАРГИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.